ATTESTATION D’EXAMEN UE DE TYPE
EU TYPE EXAMINATION CERTIFICATE
Seul le texte en français peut engager la responsabilité du LCIE. Ce document ne peut être reproduit que dans son intégralité, sans aucune modification. Il est
établi en accord avec le référentiel de certification ATEX du LCIE. The LCIE’s liability applies only on the French text. This document may only be reproduced in
its entirety and without any change. It is issued in accordance with LCIE’s ATEX Certification Rules.
CERT-ATEX-FORM 04 Rev. 02 Page 1 of 3
1 Version : 01 LCIE 17 ATEX 3010 X Issue : 01
 Directive 2014/34/UE  Directive 2014/34/EU

Ui: 17.5V; Ii: 380mA; Pi = 5.32W; Ci: 0nF; Li: 0µH
 DETAIL DE LA GAMME  RANGE DETAILS
Désignation du type / Type designation :
F***-IS - ** - **
      PC : Connecteur verrouillé par ressort / Pluggable spring clamp connector
      6 : Courant de sortie 60mA max / Maximum spur current 60mA
      Modèle / Model :
      F245-IS 4 Sorties / Ports Sans terminaison / No terminator
      F247-IS 4 Sorties / Ports Terminaison / Terminator
      F251-IS 8 Sorties / Ports Sans terminaison / No terminator
      F253-IS 8 Sorties / Ports Terminaison / Terminator
      F269-IS 12 Sorties / Ports Sans terminaison / No terminator
      F271-IS 12 Sorties / Ports Terminaison / Terminator
 MARQUAGE  MARKING
 Le marquage du produit doit comprendre :  The marking of the product shall include the following :
 Relcom Inc. ou EATON (marque commerciale)
Adresse : …
Type : F***-IS-**-**
N° de fabrication : …
Année de fabrication : …
Dispositif de terrain FISCO ou terminaison FISCO
 II 1 G
Ex ia IIC T4 Ga
LCIE 17 ATEX 3010 X
-50°C ≤ Tamb ≤ +70°C
Entité Fiedbus : Ui: 24V; Ii: 250mA; Pi: 1.2W; Ci: 0nF; Li: 0µH
FISCO: Ui: 17.5V; Ii: 380mA; Pi = 5.32W; Ci: 0nF; Li: 0µH
Installation selon document 502-999
 Relcom Inc. or EATON (trademark)
Address: …
Type: F***-IS-**-**
Serial number: …
Year of construction: …
FISCO Field Device or FISCO Terminator
 II 1 G
Ex ia IIC T4 Ga
LCIE 17 ATEX 3010 X
-50°C ≤ Tamb ≤ +70°C
Fiedbus entity: Ui: 24V; Ii: 250mA; Pi: 1.2W; Ci: 0nF; Li: 0µH
FISCO: Ui: 17.5V; Ii: 380mA; Pi = 5.32W; Ci: 0nF; Li: 0µH
Install per document 502-999
 L’appareil doit également comporter le marquage
normalement prévu par les normes de construction qui le
concernent sous la responsabilité du fabricant.
 The equipment shall also bear the usual marking required by
the product standards applying to such equipment under the
manufacturer responsibility.
ATTESTATION D’EXAMEN UE DE TYPE - ANNEXE
EU TYPE EXAMINATION CERTIFICATE - SCHEDULE
Seul le texte en français peut engager la responsabilité du LCIE. Ce document ne peut être reproduit que dans son intégralité, sans aucune modification. Il est
établi en accord avec le référentiel de certification ATEX du LCIE. The LCIE’s liability applies only on the French text. This document may only be reproduced in
its entirety and without any change. It is issued in accordance with LCIE’s ATEX Certification Rules.
CERT-ATEX-FORM 04 Rev. 02 Page 3 of 3
1 Version : 01 LCIE 17 ATEX 3010 X Issue : 01
13 CONDITIONS PARTICULIERES D'UTILISATION  SPECIFIC CONDITIONS OF USE
a.  L'équipement doit être connecté uniquement à un appareil
associé certifié en sécurité intrinsèque. Cette combinaison doit